

「個人情報の取扱いに関する同意事項」【コムストックローン・ダイレクト】一部改正新旧対照表

日本証券金融株式会社

(下線箇所は改定部分)

[実施日:平成 29 年 5 月 30 日]

新	旧
<p style="text-align: center;">個人情報の取扱いに関する同意事項 【コムストックローン・ダイレクト】</p> <p>1～2 〔現行どおり〕</p> <p>3 機微（センシティブ）情報の取扱い 当社は、お客様の機微（センシティブ）情報については、法令等に基づく場合および業務遂行上必要な範囲において<u>あらかじめご本人の同意をいただいた</u>場合を除き、取得、利用または第三者提供をいたしません。</p> <p>※ 機微（センシティブ）情報とは、<u>個人情報の保護に関する法律（以下「法」といいます。）第 2 条第 3 項に定める要配慮個人情報（本人の人種、信条、社会的身分、病歴、犯罪の経歴、犯罪により害を被った事実その他本人に対する不当な差別、偏見その他の不利益が生じないようにその取扱いに特に配慮を要するものとして政令で定める記述等が含まれる個人情報）ならびに労働組合への加盟、門地、本籍地、保健医療および性生活（これらのうち要配慮個人情報に該当するものを除きます。）に関する情報（本人、国の機関、地方公共団体、法第 76 条第 1 項各号もしくは法施行規則第 6 条各号に掲げる者により公開されているもの、または本人を目視し、もしくは撮影することにより取得するその外形上明らかなものを除きます。）</u>をいいます。</p> <p>4～9 〔現行どおり〕</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p>平成29年 5 月</p>	<p style="text-align: center;">個人情報の取扱いに関する同意事項 【コムストックローン・ダイレクト】</p> <p>1～2 〔 略 〕</p> <p>3 機微（センシティブ）情報の取扱い 当社は、お客様の機微（センシティブ）情報については、法令等に基づく場合および業務遂行上必要な範囲においてご本人の同意をいただいた場合を除き、取得、利用または第三者提供をいたしません。</p> <p>※ 機微（センシティブ）情報とは、<u>政治的見解、信教（宗教、思想および信条をいいます。）、労働組合への加盟、人種および民族、門地および本籍地、保健医療および性生活、ならびに犯罪歴に関する情報その他の特別の非公開をいいます。</u></p> <p>4～9 〔 略 〕</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p>平成28年 1 月</p>